安徽中医药大学医药经济管理学院
经管〔2018〕18号

关于2018年暑期工作安排的通知

各部门、各教研室、实验中心：

根据校办《关于2018年暑期工作安排的通知》（办发〔2018〕10号）的文件要求，2018年暑假期间，要认真做好本科教学审核性评估工作，抓好暑期小学期教学改革和暑期“三下乡”活动的实施，落实好教学科研团队活动、学术交流等，现将医药经济管理学院2018年暑期工作安排如下：

一、暑假时间

1.学生：7月6日期末考试结束，从7月9日开始放假。2018-2019学年第一学期8月24日（星期五）报到，8月27日（星期一）正式上课；2018级新生8月30日报到。

2.教职工：根据学校本科教学审核评估工作安排，各部门在完成各项工作的前提下安排轮休，7月12日至8月11日为医药经济管理学院各教研室、各部门对照本科审核性评估诊断检查反馈和学校审核评估工作布置要求落实整改阶段，任务完成后可以轮休；8月12日至8月22日（星期三）为学院轮休阶段。行政岗位人员8月23日（星期四）正常上班。

二、期末工作

1.迎接本科教学工作审核评估诊断检查工作。
7月9日至7月11日，本科教学工作审核评估诊断检查校外专家组进校检查，各部门、各教研室继续完善审核性评估各项工作，7月10日全体教研室、教师必须在新校区配合检查的各项工作，上午学院将安排拍摄教研室教师团队照片。7月11日上午学校召开检查意见反馈会，会后各教研室、各部门根据专家组反馈意见进行整改，整改完成后才能放假。
2.规范化抓好试卷评阅及档案整理工作。

各教研室要规范化组织好期末考试试卷评阅工作，确保按时完成成绩上传，同时认真做好试卷装订存档。承担的考试课程、考查课程试卷、论文、作业及相关成绩评定用过程性材料，必须完整、真实，在下学期开学第1周内，以教研室为单位交存学院档案室。同时，做好往年试卷的核查工作。
对于各个教研室的工作，本学期考试试卷全部装订好、本届论文资料上交、往年试卷核查结束、本学期教学档案完成、专家整改意见完成后，才能轮休。

3.加强安全教育和管理。

加强对师生暑期期间的出行安全、防火防溺水教育。学生工作办公室、辅导员要做好学生离校返家、开学返校及暑期安全教育，落实学院学生安全教育工作安排，做好交通安全、防溺水等宣传教育，做好防诈骗宣传教育。做好放假前、暑假期间学生宿舍安全检查工作。

党政办公室同实验中心，组织少荃湖校区B7学院办公、实验场所安全检查，及时排查隐患，对发现问题及时整改，确保暑期安全到位，防火防盗工作到位。

4.做好2018年度职称评审工作。
根据学校职称评审工作安排，结合实际情况，成立了学院2018职称推荐小组，拟定于7月11日下午召开全体教职工大会公开述职，7月12日学院进行中级职称申报教师教学能力测评，7月13日上午召开学院党委会审定评审结果，下午将相关材料报送教务处。
所有申请人应严格按照学校人事处工作安排要求、时间节点，认真准备评审材料，按时报送相关表格，确保职称评审工作顺利开展。

三、暑期重点工作

（一）值班工作

学院设置办公楼550为假期总值班室，要确保工作日每天有人值班，并认真填写值班记录，假期用印实行登记制度，做好值班交接工作，安排带班领导，值班人员要严格遵守值班纪律，坚守工作岗位，尽职尽责。

值班人员每天应登陆学校电子办公平台（OA），及时收发、办理相关工作，及时办理学校总值班、学院领导交办的任务，处置突发事件，协调解决调研活动和暑期小学期教学中遇到的问题，检查留校学生自习情况，检查学院安全工作情况。遇有重要工作和突发事件，要及时报告。

（二）党务工作
假期按学校整体工作部署，认真开展党务活动。组织开展党支部主题党日活动，其中教工支部安排的活动包括参观革命纪念馆，重温入党誓词等，学生支部拟开展义务劳动、三下乡等各类活动，增强党员服务群众意识；深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，开展“读原文，写感悟”专题学习活动，根据学习内容撰写学习心得；同时，根据学校安排，组织开展“讲严立”专题警示教育活动。

（三）暑期小学期的教学改革

根据2014年版本专科人才培养方案涉及医药经济管理学院各专业课程安排要求，强化社会实践教育和大学生社会责任感教育，按照学院《关于开展2018年暑假小学期实践工作的通知》（经管院发〔2018〕15号）要求，各教研室踏实开展暑期小学期实践教学活动，采取全院统一安排、分专业特色活动与创新创业活动相结合的方式，做到暑期教学活动与大学生“三下乡”社会实践相结合。

（四）暑期“三下乡”社会实践活动

由学院分团委组织的暑期“三下乡”社会实践调查。组成2支专门调查队进行实地社会调查，在舒城开展慰问留守儿童志愿服务，在绩溪开展“互联网+健康”发展指导意见在社区卫生服务中心实施情况调研,认真撰写暑期社会调查总结和报告，于开学初上报学院。学院领导分别参与或巡查社会调查工作。
（五）学生管理活动

加强暑假留校学生的教育管理。学生工作办公室负责，动员学生假期返乡，确实因考研等需要留校学习的，经批准后统一安排B7-429为假期教室，确定各班级男、女负责人，明确管理规定，离开学校应经过家长和辅导员同意，办理请销假手续。同时，按照学校统一布置，学生工作办公室负责安排落实暑假慰问贫困生家庭工作，做好访贫问苦工作。

（六）暑假教学科研活动

规范教师参加暑假学术交流活动，由党政办公室负责，汇总教师暑期参加学术会议、开展学术交流、学习与培训活动，各位老师及时向学院备案。同时，于7月10日前完成智库项目建设的任务书拟定、9月3日完成硕士点招考科目考试大纲编制和论证工作，9月30日前完成公共管理硕士点建设规划、培养方案相关材料等及上报工作。

（七）经费预算管理

党政办公室与实验中心共同负责，按照学校国有资产管理处、财务处要求，编制2019年项目预算清单，做好2019年政府采购计划，确保按时上报。同时，预算暑期活动经费。坚持量力而行，合理编制暑期三下乡、小学期教学等活动预算，确保正常运行经费。

（八）落实招生计划

配合学校招生就业处做好招生宣传、咨询工作。积极与学院生源基地沟通联络，完成学校交办的工作任务。同时，认真做好秋季招生录取工作。医药经济管理学院应当按照学校统一安排，组织专人配合学校招生就业处，做好2018年新生录取工作。
（九）毕业生工作
实习与就业办室和各毕业班辅导员要全力以赴为毕业生提供优质服务，切实做好毕业生离校派遣、就业数据核查工作，做到毕业生安全、文明、有序离校。
（十）文化建设
按照审核性评估工作要求，不断深化学院文化建设，假期完成一院一品文化建设的招标、建设和验收等相关工作。

（十一）新学期开学筹备工作

教学办公室负责落实好2018-2019学年第一学期教学任务，克服学院教师紧缺的困难，落实好新学期教学任务；积极与新进教学人员沟通，安排好教材，反馈学校教学要求，认真组织备课。同时，由学生办与分团委牵头，制订迎新工作方案，做好各项迎新准备和服务工作。

四、工作要求

1.根据学校本科教学审核评估工作要求，各科室、各教研室要按照工作节点，做好评估各项工作，履行相应职责。
2.假期教职工假期离开合肥采取请假备案制，通过QQ、短信、邮箱等方式向学院党政主要负责人请假，同时向学院公共邮箱请假备案yyjjglxy@sina.com。

3.学校总值班（24小时值守）电话：68129222，值班室为C7学生公寓的101室。

4.医药经济管理学院假期（工作日）值班电话为各值班人员办公室电话，学院总值班室为B7-550室。

附件：

    1.医药经济管理学院2018年暑期值班表

2.2018年暑期值班记录
3.2018年暑期留校学生名单
4.医药经济管理学院暑期小学期调研方案

5.暑期教师参加学术会议备案情况

6.医药经济管理学院各办公室电话
医药经济管理学院

2018年7月9日

抄报：彭代银校长、魏骅副校长

抄送：教务处、评建办、团委、财务处

	附件1：    医药经济管理学院2018年暑期值班表

	日期
	姓名
	联系号码
	院领导（二线班）

	7月16日
	星期一
	王晶晶
	18355195309
	沈少蕾
	13966778768

	7月17日
	星期二
	王晶晶
	18355195309
	沈少蕾
	13966778768

	7月18日
	星期三
	王晶晶
	18355195309
	沈少蕾
	13966778768

	7月19日
	星期四
	朱雯琪
	15155149207
	沈少蕾
	13966778768

	7月20日
	星期五
	朱雯琪
	15155149207
	沈少蕾
	13966778768

	7月21日
	星期六
	/
	/
	沈少蕾
	13966778768

	7月22日
	星期日
	/
	/
	沈少蕾
	13966778768

	7月23日
	星期一
	朱雯琪
	15155149207
	沈少蕾
	13966778768

	7月24日
	星期二
	王汝琳
	18788835066
	沈少蕾
	13966778768

	7月25日
	星期三
	王汝琳
	18788835066
	沈少蕾
	13966778768

	7月26日
	星期四
	王汝琳
	18788835066
	沈少蕾
	13966778768

	7月27日
	星期五
	洪世忠
	13865514918
	沈少蕾
	13966778768

	7月28日
	星期六
	/
	/
	丰志培
	13865921003

	7月29日
	星期日
	/
	/
	丰志培
	13865921003

	7月30日
	星期一
	洪世忠
	13865514918
	丰志培
	13865921003

	7月31日
	星期二
	洪世忠
	13865514918
	丰志培
	13865921003

	8月1日
	星期三
	孙玉亮
	13856029425
	丰志培
	13865921003

	8月2日
	星期四
	孙玉亮
	13856029425
	丰志培
	13865921003

	8月3日
	星期五
	孙玉亮
	13856029425
	丰志培
	13865921003

	8月4日
	星期六
	/
	/
	丰志培
	13865921003

	8月5日
	星期日
	/
	/
	丰志培
	13865921003

	8月6日
	星期一
	干行健
	18656028916
	丰志培
	13865921003

	8月7日
	星期二
	干行健
	18656028916
	丰志培
	13865921003

	8月8日
	星期三
	干行健
	18656028916
	丰志培
	13865921003

	8月9日
	星期四
	沈晨
	15905699270
	丰志培
	13865921003

	8月10日
	星期五
	沈晨
	15905699270
	方晓
	18955152454

	8月11日
	星期六
	/
	/
	方晓
	18955152454

	8月12日
	星期日
	/
	/
	方晓
	18955152454

	8月13日
	星期一
	沈晨
	15905699270
	方晓
	18955152454

	8月14日
	星期二
	张恬恬
	13075584609
	方晓
	18955152454

	8月15日
	星期三
	张恬恬
	13075584609
	方晓
	18955152454

	8月16日
	星期四
	张恬恬
	13075584609
	方晓
	18955152454

	8月17日
	星期五
	范思敏
	15755189067
	方晓
	18955152454

	8月18日
	星期六
	/
	/
	方晓
	18955152454

	8月19日
	星期日
	/
	/
	方晓
	18955152454

	8月20日
	星期一
	范思敏
	15755189067
	方晓
	18955152454

	8月21日
	星期二
	孙孝涧
	18055120207
	方晓
	18955152454

	8月22日
	星期三
	孙孝涧
	18055120207
	方晓
	18955152454

	注：总值班室：B7-550。值班人员按要求填写值班记录，做好交接班。

附件2：

医药经济管理学院2018年暑期少荃湖校区值班记录

值班日期：2018年 月  日                      星期 ：
	值班人员

	带班领导

	值班情况记录
	教师离开合肥备案

	新校区在岗人员

签到

	学校布置工作及完成情况

	检查实验室施工进展情况

	检查留守学校学生情况

	检查暑期社会调查执行情况

	值班发现的问题及协调结果

	电话记录

	工作移交

	备注

值班人员签名：               带班领导签名：

附件3：

医药经济管理学院2018年暑期少荃湖校区在校学生名单
	序号
	班级
	学号
	姓名
	申请留宿时间段
	宿舍
	联系方式
	留校原因
	辅导员姓名
	辅导员联系

	1
	2015级人力资源管理
	2015208329053
	张奎
	7.6—8.24
	7#829
	15055129679
	备战考公
	孙玉亮
	13856029425

	2
	2015级人力资源管理
	2015208329058
	周建慧
	7.6—8.24
	7#931
	18196772118
	备战考公
	孙玉亮
	13856029425

	3
	2015级人力资源管理
	2015208329012
	胡权赞
	7.6—8.24
	7#923
	17355618548
	备战考研
	孙玉亮
	13856029425

	4
	2015级人力资源管理
	2015208329050
	张方娟媛
	7.6—8.24
	6#1707
	18709863950
	备战考公
	孙玉亮
	13856029425

	5
	2015级人力资源管理
	2015208329027
	罗婷婷
	7.6—8.24
	6#1712
	18715165532
	备战考研
	孙玉亮
	13856029425

	6
	2015级人力资源管理
	2015208329026
	吕明春
	7.6—8.24
	6#1712
	18709854546
	备战考研
	孙玉亮
	13856029425

	7
	2015级人力资源管理
	2015208329016
	李芬
	7.6—8.24
	6#1714
	18709866316
	备战考研
	孙玉亮
	13856029425

	8
	2015级保险班
	2015208330017
	刘梅
	7.6—8.24
	5#629
	15856964298
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	9
	2015级保险班
	2015208330033
	王娜
	7.6—8.24
	5#629
	15156688151
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	10
	2015级保险班
	2015208330026
	随艳艳
	7.6—8.24
	5#719
	18709852116
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	11
	2015级保险班
	2015208330041
	吴桂萍
	7.6—8.24
	5#719
	18709867370
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	12
	2015级保险班
	2015208330057
	朱克楠
	7.6—8.24
	5#719
	18709834171
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	13
	2015级保险班
	2015208330060
	朱志华
	7.6—8.24
	7#1229
	18715165664
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	14
	2015级保险班
	2015208330054
	周港森
	7.6—8.24
	7#1223
	17719492426
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	15
	2015级保险班
	2015208330025
	邵胜胜
	7.6—8.24
	7#1227
	17356515696
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	16
	2015级保险班
	2015208330035
	王汪霞
	7.6—8.24
	 5#717
	13637099181
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	17
	2015级保险班
	2015208330001
	边莎莎
	7.6—8.24
	5#718
	18709851279
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	18
	2015级保险班
	2015208330040
	翁冬冰
	7.6—8.24
	5#718
	15255612914
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	19
	2015级保险班
	2015208330002
	产夏洪
	7.6—8.24
	5#629
	18709854604
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	20
	2015级保险班
	2015208330020
	刘玉
	7.6—8.24
	5#715
	18709828600
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	21
	2015级保险班
	2015208330005
	高瑞瑞
	7.6—8.24
	5#715
	18715512726
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	22
	2015级保险班
	2015208330043
	武娜
	7.6—8.24
	5#720
	15956915548
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	23
	2015级保险班
	2015208330058
	朱岩岩
	7.6—8.24
	5#720
	18709829755
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	24
	2015级保险班
	2015208330046
	徐红霞
	7.6—8.24
	5#725
	18326648815
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	25
	2015级保险班
	2015208330030
	唐会
	7.6—8.24
	5#725
	18709856370
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	26
	2015级保险班
	2015208330014
	李梅妮
	7.6—8.24
	5#725
	18709839521
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	27
	2015级保险班
	2015208330011
	化萌
	7.6—8.24
	5#725
	18726357085
	备考研究生
	孙孝涧
	18055120207

	28
	2015级国贸一班
	2015208362005
	陈一斐
	7月10日~8月15日
	6栋1613
	18709854424
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	29
	2015级国贸一班
	2015208362002
	查唐亮
	7月7日~8月25日
	7栋1208
	18709855359
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	30
	2015级国贸一班
	2015208362007
	段名凤
	7月6日~8月31日
	6栋1614
	15349838998
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	31
	2015级国贸一班
	2015208362012
	谷莹霞
	7月9日~8月24日
	6栋1615
	18709869732
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	32
	2015级国贸一班
	2015208362013
	郭松林
	7月10日~8月25日
	7栋1208
	17718158637
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	33
	2015级国贸一班
	2015208362015
	何恬恬
	7月9日~8月24日
	6栋1615
	18297920690
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	34
	2015级国贸一班
	2015208362016
	黄京京
	7月9日~8月24日
	6栋1615
	18709854288
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	35
	2015级国贸一班
	2015208362022
	李宁宁
	7月9日~8月24日
	6栋1616
	18709851718
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	36
	2015级国贸一班
	2015208362027
	刘保雪
	7月5日~8月25日
	6栋1617
	18709851510
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	37
	2015级国贸一班
	2015208362028
	刘冰
	7月7日~8月25日
	6栋1617
	15055132923
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	38
	2015级国贸一班
	2015208362034
	沈安文
	7月6日~8月24日
	6栋1618
	15956901648
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	39
	2015级国贸一班
	2015208362035
	施金凤
	7月9日~8月25日
	6栋1618
	18709853885
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	40
	2015级国贸一班
	2015208362037
	汪娟
	7月6日~8月31日
	6栋1619
	18269734437
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	41
	2015级国贸一班
	2015208362039
	王瑞华
	7月6日~9月1日
	6栋1619
	18955597823
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	42
	2015级国贸一班
	2015208362040
	王鑫
	7月9日~8月25日
	6栋1619
	18709867655
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	43
	2015级国贸一班
	2015208362041
	巫碧茹
	7月6日~8月31日
	6栋1619
	15209837336
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	44
	2015级国贸一班
	2015208362043
	吴慧贤
	7月6日~8月31日
	6栋1620
	18256990467
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	45
	2015级国贸一班
	2015208362046
	夏菁
	7月6日~8月12日
	6栋1620
	18709850145
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	46
	2015级国贸一班
	2015208362050
	杨成志
	7月6日~8月25日
	7栋1212
	18709830601
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	47
	2015级国贸一班
	2015208362051
	杨德金
	7月7日~8月25日
	7栋1210
	18709839313
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	48
	2015级国贸一班
	2015208362052
	杨仪帆
	7月10日~8月25日
	6栋1621
	13605691372
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	49
	2015级国贸一班
	2015208362053
	尹昌婷
	7月9日~8月25日
	6栋1621
	18715160529
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	50
	2015级国贸一班
	2015208362055
	张晨
	7月5日~8月24日
	7栋1212
	18605625566
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	51
	2015级国贸一班
	2015208326056
	张达
	7月7日~8月24日
	7栋1212
	18715510488
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	52
	2015级国贸一班
	2015208362058
	张毛毛
	7月9日~8月20日
	6栋1623
	13637096800
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	53
	2015级国贸一班
	2015208362062
	周越
	7月9日~8月24日
	6栋1625
	18709855972
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	54
	2015级国贸一班
	2015208362065
	朱紫痕
	7月9日~8月13日
	6栋1623
	15256308753
	暑期备考
	方悦
	18356529840

	55
	2015级国贸二班
	2015208326105
	王李
	7.9-8.31
	6#1608
	18709855393
	考研
	方悦
	18356529840

	56
	2015级国贸一班
	2015208326067
	程胧胧
	7.9-8.31
	6#1601
	18715511936
	考研
	方悦
	18356529840

	57
	2015级国贸一班
	2015208326071
	杜雨婷
	7.9-8.31
	6#1602
	17356515743
	考研
	方悦
	18356529840

	58
	2015级国贸二班
	2015208326076
	郭悦悦
	7.9-8.31
	6#1602
	18715165614
	考研
	方悦
	18356529840

	59
	2015级国贸二班
	2015208326077
	胡泽慧
	7.9-8.31
	6#1603
	15212438598
	考研
	方悦
	18356529840

	60
	2015级国贸二班
	2015208326084
	李宇迪
	7.9-8.31
	6#1604
	15055114101
	考研
	方悦
	18356529840

	61
	2015级国贸二班
	2015208326088
	马文倩
	7.9-8.31
	6#1604
	18709855393
	考研
	方悦
	18356529840

	62
	2015级国贸二班
	2015208326092
	任佳丽
	7.9-8.31
	6#1605
	13956975354
	考研
	方悦
	18356529840

	63
	2015级国贸二班
	2015208326093
	任可
	7.9-8.31
	6#1605
	18709854178
	考研
	方悦
	18356529840

	64
	2015级国贸二班
	2015208326094
	任书惠
	7.9-8.31
	6#1606
	18715168643
	考研
	方悦
	18356529840

	65
	2015级国贸二班
	2015208326096
	汤晓玉
	7.9-8.31
	6#1606
	18709867569
	考研
	方悦
	18356529840

	66
	2015级国贸二班
	2015208326102
	汪周文
	7.9-8.31
	6#1607
	13637099392
	考研
	方悦
	18356529840

	67
	2015级国贸二班
	2015208326104
	王腊梅
	7.9-8.31
	6#1607
	17705607120
	考研
	方悦
	18356529840

	68
	2015级国贸二班
	2015208326106
	王秋月
	7.9-8.31
	6#1608
	15055102241
	考研
	方悦
	18356529840

	69
	2015级国贸二班
	2015208326107
	王蕊
	7.9-8.31
	6#1608
	15256288341
	考研
	方悦
	18356529840

	70
	2015级国贸二班
	2015208326108
	王璇
	7.9-8.31
	6#1608
	15856962468
	考研
	方悦
	18356529840

	71
	2015级国贸二班
	2015208326128
	郑小雅
	7.9-8.31
	6#1612
	15855179430
	考研
	方悦
	18356529840

	72
	2015级国贸二班
	2015208326126
	张扬
	7.9-8.31
	6#1718
	18715510613
	考研
	方悦
	18356529840

	73
	2015级国贸二班
	2015208326074
	冯浩洲
	7.9-8.31
	7#1214
	17356515909
	考研
	方悦
	18356529840

	74
	2015级国贸二班
	2015208326079
	黄惠洪
	7.9-8.31
	7#1214
	18297853301
	考研
	方悦
	18356529840

	75
	2015级国贸二班
	2015208326099
	陶健
	7.9-8.31
	7#1216
	18709855192
	考研
	方悦
	18356529840

	76
	2015级国贸二班
	2015208326103
	王基
	7.9-8.31
	7#1216
	17718158612
	考研
	方悦
	18356529840

	77
	2015级国贸二班
	2015208326122
	张华
	7.9-8.31
	7#1216
	17356515908
	考研
	方悦
	18356529840

	78
	2015级国贸二班
	2015208326118
	叶建宇
	7.9-8.31
	7#1216
	13856929607
	考研
	方悦
	18356529840

	79
	2015级国贸二班
	2015208326105
	梁国伟
	7.9-8.31
	7#1215
	13023008058
	考研
	方悦
	18356529840

	80
	2015级国贸二班
	2015208326122
	袁钏堃
	7.9-8.31
	7#1217
	15055102387
	考研
	方悦
	18356529840

	81
	2015级国贸二班
	2015208326117
	俞少川
	7.9-8.31
	7#1217
	17718158611
	考研
	方悦
	18356529840

	82
	2015级公共事业管理
	2015208328012
	郭家玲
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1518
	17355138350
	考研复习
	孙玉亮
	‭13856029425‬

	83
	2015级公共事业管理
	2015208328004
	戴贝贝
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1517
	15956902348
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	84
	2015级公共事业管理
	2015208328018
	黄顺昕
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1519
	18955051192
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	85
	2015级公共事业管理
	2015208328019
	黄燕
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1520
	18709855080
	考研复习
	孙玉亮
	‭13856029425‬

	86
	2015级公共事业管理
	2015208328021
	兰琴
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1520
	18709834514
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	87
	2015级公共事业管理
	2015208328026
	刘丹丹
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1521
	15856859148
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	88
	2015级公共事业管理
	2015208328032
	柳雯艳
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1523
	15105623332
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	89
	2015级公共事业管理
	2015208328046
	吴琼
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1527
	18709855479
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	90
	2015级公共事业管理
	2015208328047
	夏婉璐
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1527
	15156062745
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	91
	2015级公共事业管理
	2015208328049
	徐娜
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1527
	18709850357
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	92
	2015级公共事业管理
	2015208328050
	徐双
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1527
	18709856196
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	93
	2015级公共事业管理
	2015208328027
	刘婧杰
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1529
	18656253919
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	94
	2015级公共事业管理
	2015208328054
	杨靓靓
	2018.7.7-2018.8.26
	6栋1531
	15855198507
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	95
	2015级公共事业管理
	2015208328060
	朱心宇
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋921
	15956973959
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	96
	2015级公共事业管理
	2015280328045
	王自强
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋921
	18709866150
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	97
	2015级公共事业管理
	2015208328058
	张县
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋921
	15556912967
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	98
	2015级公共事业管理
	2015208328011
	关世伟
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋927
	18709866061
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	99
	2015级公共事业管理
	2015208328005
	邓成龙
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋927
	15956993856
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	100
	2015级公共事业管理
	2015208328008
	高延成
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋929
	18709832362
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	101
	2015级公共事业管理
	2015208328002
	陈杰
	2018.7.7-2018.8.26
	7栋929
	18715160601
	考研复习
	孙玉亮
	13856029425

	102
	2016级药品经营与管理
	2016208406005
	代新新
	7.14-8.25
	3#121
	18325781315
	专升本复习
	范思敏
	15755189067

	103
	2016级药品经营与管理
	2016208406019
	蒋秀妹
	7.10-8.20
	3#118
	18726317165
	专升本复习
	范思敏
	15755189067

	104
	2016级药品经营与管理
	2016208406023
	李晶晶
	7.6～8.25
	3#119
	18326280719
	专升本复习
	范思敏
	15755189067

	105
	2016级药品经营与管理
	2016208406002
	程晓
	7.6～8.25
	3#119
	15856394175
	专升本复习
	范思敏
	15755189067

	106
	2016级药品经营与管理
	2016208406027
	刘巧
	7.14-8.25
	3＃115
	18132868097
	专升本复习
	范思敏
	15755189067

	107
	2016级保险班
	2016208330028
	孙成杰
	7.10-8.26
	7#827
	18605500684
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	108
	2016级保险班
	2016208330032
	王刚
	7.10-8.26
	4#514
	18356028369
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	109
	2016级保险班
	2016208330019
	李子林
	7.10-8.26
	7#827
	13965727803
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	110
	2016级保险班
	2016208330021
	刘聪
	7.10-8.26
	4#514
	18326621615
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	111
	2016级保险班
	2016208330030
	汪鸿远
	7.10-8.26
	7#827
	15905628325
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	112
	2016级保险班
	2016208330012
	韩震
	7.10-8.26
	4#513
	15056401318
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	113
	2016级保险班
	2016208330007
	崔勇
	7.10-8.26
	7#1227
	17356539235
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	114
	2016级保险班
	2016208330024
	马亮
	7.10-8.26
	7#1221
	15656825008
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	115
	2016级保险班
	2016208330050
	杨帆
	7.10-8.26
	4#223
	18256956425
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

	116
	2016级保险班
	2016208330002
	曹雪涛
	7.10-8.26
	4#1113
	15551105079
	暑期医院见习
	李志广
	15209886165

附件4：

医药经济管理学院暑期小学期调研方案

根据2014年版本科人才培养方案涉及医药经济管理学院各专业课程安排要求，强化社会实践教育和大学生社会责任感教育，经研究决定，2018年暑假期间，医药经济管理学院2016级、2017级学生需要开展小学期实践，并将实践工作纳入教学管理。现将有关工作安排如下：

一、实践教学内容

根据人才培养方案，经2018年6月6日学院教学专题会议研究，2018年暑期小学期教学采取全院统一安排、分专业特色活动与创新创业活动相结合的方式，做到暑期教学活动与大学生“三下乡”社会实践相结合。2018年暑假小学期实践教学项目有：

（一）普遍性调查

普遍性调查原则上要求2016级、2017级全体未参与专业调查的学生参加，参加专业性调查的学生可自愿参加。

基层群众基本医疗状况调查。在2018年暑假期间，调查居住所在）地基层群众医疗保险的参保情况、基层群众就医行为调查、影响基层群众医疗行为的因素。每位同学至少提供《基层群众基本医疗情况调查问卷》5份，并撰写暑期社会调查总结。

（二）分专业调查

根据专业特色的不同特点并结合暑期“三下乡”活动，我院暑期分专业展开不同选题的专项调查活动，成立调查组。2016级、2017级部分学生可自愿申请加入专业调查组辅助带队老师进行专项调查。

1.公共事业管理专业：开展“互联网+健康”发展指导意见在社区卫生服务中心实施情况调研。项目由公共管理学教研室牵头，项目负责人李德勋，项目组成员在公共管理教研室公共政策、健康管理、医院管理等课程老师和2016级、2017级公共事业管理专业本科生中选拔。项目的内容是前往六安市、泾县卫生服务中心、通过发放问卷、走访居民和政府卫生健康管理部门相关人员的方式对国务院出台的“互联网+健康”发展指导意见在社区卫生服务中心实施情况进行实地调研，并撰写《互联网+健康”发展指导意见在社区卫生服务中心实施情况调研报告》。

2.人力资源管理专业：开展太和县中医卫生人才评价制度与方法调研。项目由人力资源管理教研室牵头，项目负责人杜娟，项目组成员在人力资源管理教研室人才测评、绩效考核等课程专业教师、辅导员和2016级、2017级人力资源管理专业本科生中选拔。项目的内容是深入太和县中医院等医疗机构开展专项调查，了解太和县中医卫生人才评价制度与方法，撰写《太和县中医卫生人才评价制度与方法调研报告》。

3.国际经济与贸易专业：以雅玲杯全国中医药营销大赛为契机，指导国际经济与贸易专业的部分学生在暑期体验微商销售，通过微商销售实践活动，使学生了解微商销售的程序，探讨线上销售技巧。项目由医药贸易教研室牵头，项目负责人倪飞，项目组成员从2016级、2017级国际经济与贸易专业本科生中选拔。暑期结束后，要求学生撰写《微商线上促销方案报告》。

（三）2016级保险学专业临床医学见习

根据人才培养方案，2016级保险学专业开展为期8周的临床课程见习（4学分），由学校统一安排到实习医院，至少轮转5个科室，每个科室不少于10天（含双休日），根据实习医院带教医生填写见习鉴定表评定学分。学生因不服从管理、擅自脱岗等原因，鉴定结果不合格的，不予认定学分，且须重修。

根据医药经济管理学院相关专业人才培养方案，相关专业学生必须选取至少1项暑假小学期教学活动，返校后上交纸质调查表、调查小结和调查报告，合格的由相关专业教研室认定学分；不合格的利用寒假或2019年暑假重修。

二、工作安排

1.6月7日-14日，各教研室、团总支等提出暑假小学期安排建议，6月19日上报学院。

2.6月15-6月22日，组织专业课教师设计调查问卷，培训调查骨干；

3.6月25日召开教学专题会议，研究确定暑假小学期教学方案；

4.6月27日开展2016级、2017级全体学生暑假小学期社会调查动员会，并进行2016级、2017级全体学生调查培训。

5.9月15日前，各调查组上交调查报告。学生以班级为单位，将调查表、调查报告汇总交学院；

5.10月20日前完成学分评定、认定，并公示；

6.11月2日开展优秀调查报告交流并表彰优秀调查员；

7.11月15日前汇总优秀调查报告，组织编制活动汇编。

三、组织实施

1.学院成立2018年大学生暑假小学期实践工作小组

组  长：沈少蕾、魏骅

副组长：方晓、丰志培

成  员：倪飞、李德勋、邢斌、杜娟、刘爱超、洪世忠、张恬恬、王汝琳、范思敏、朱雯琪、孙孝涧。

工作小组下设办公室，办公室主任张恬恬兼任，秘书由王汝琳兼任

2. 成立调查队。

6月30日前各教研室、责任人上报暑假小学期调查队人员名单。

四、工作要求

1.辅导员和全体参加暑假小学期教学的学生要高度重视。学院工作小组负责协调、指挥，辅导员要高度重视，召开专题主题班会，认真动员，明确要求，精心布置；学生要提高认识，既是社会实践，又是人才培养方案确定的学分，是教学的一部分，应当认真完成。

2.各调查队要精心组织。暑期小学期教学按照项目管理，实行项目负责人责任制，要认真制定项目执行方案，6月30日前组建好调查队，7月1日前将调查队组成、执行方案报张恬恬老师处汇总，6月27日前完成动员，具体实施要与暑假值班室保持联系，开学后按时上报相关材料和报告。

3.认真落实暑期实践各项安全措施。教育参与调查工作的学生注意交通安全，防范暴雨洪水、高温中暑等风险，做到安全调查。

4.按时报送调查数据。各调查队在保证真实调查的基础上，在9月1日前，以调查队为单位，集中报送调查表电子文档。同时，报送调查现场照片等资料。

5.认真开展学分认定。各班级应将学生调查表、调查小结、学生认定申请、调查报告等汇总上交学院洪世忠教师处。

各教研室根据学生提交的材料进行学分评定，符合课程教学要求的，认定为2学分。提交调查资料不真实，或撰写的调查报告不符合要求的，不予认定学分。提供虚假调查材料，一经查实，情节较轻的给予批评教育并取消认定的学分；情节严重的，按教学考试违纪处理。

6.推荐优秀调研报告和调查小结。每个教研室推荐5份优秀调查总结，由学院组织评奖。

7.组织好暑假小学期教学汇报会。

8.落实暑假小学期教学经费。学院承担带队教师交通费、住宿费等，标准按学校差旅管理规定办理；参与有带队教师组织的调研活动的学生和创新创业竞争活动的学生，学院承担往返学校的交通费、住宿费（学生无差旅补助）。所需经费在教学实习经费中支付。

附件5：
暑期教师参加学术会议备案情况

	时间
	活动名称
	地点
	参加人员
	经费渠道

	7月18日-7月20日
	全国市场营销专业建设和改革研讨会
	大连
	丰志培、倪飞等
	医药贸易实践体系建设课题

	7.23—7.25
	高校职业规划教学培训
	合肥
	沈晨
	学工部

	8.6-8.9
	2018 高校创新创业教育及电商营销实践教学研讨会
	广西桂林
	孙玉亮
	项目经费

	2018.08
	企业调研
	北京、上海
	李爱玉
	科研

	2018.7.12-7.17
	人管专业小学期
	太和、金寨
	王珊
	学院

	2018.7.22-7.24
	学术研讨会
	杭州
	王珊
	科研

	2018.7
	调研
	上海、湖南等
	邰蕾蕾
	课题

	2018.8
	培训会议
	贵州
	邰蕾蕾
	课题

附件6：
医药经济管理学院各办公室电话
	序号
	姓名
	办公室
	门牌号
	电话

	1
	沈少蕾
	党委书记办公室
	B7-534
	68129210

	2
	魏  骅

	B7-370
	68129012

	3
	丰志培
	副院长办公室
	B7-549
	68129211

	4
	方  晓
	党委副书记办公室
	B7-548
	68129212

	5
	王晶晶
	党政办公室
	B7-547
	68129216

	6
	孙孝涧
	党政办公室
	B7-547
	68129216

	7
	洪世忠
	实习与就业办公室
	B7-544
	68129214

	8
	干行健
	学科与科研办公室
	B7-439
	68129224

	9
	张恬恬
	教学办公室
	B7-542
	68129213

	10
	王汝琳
	教学办公室
	B7-542
	68129213

	11
	范思敏
	分团委办公室
	B7-545
	68129134

	12
	朱雯琪
	学生工作办公室
	B7-545
	68129134

	13
	孙玉亮
	辅导员办公室
	B7-540
	68129132

	14
	沈  晨
	辅导员办公室
	B7-540
	68129132

PAGE
7